
Faktaark og arealbeskrivelse   
Bilag til jagtlejekontrakt for Klokkerholm Skov  

  

Faktaark 

Areal 32 ha 

Jagthytte Nej 

Øvrigt hjortevildt 1 dyr, enten hundyr eller en kalv, ikke hjorte 

Kvote råvildt 1 buk, 3 efterårsdyr af enten rå eller lam 

Jagtdage efterår 4 jagtdage  

Max antal deltagere 8 pr. jagtdag  

Enkeltmandsjagtdage 
15 jagtdage (jf. kontrakt)  
Fri bukkejagt 

Tårne og stiger 
Placering og materialer efter aftale med 
udlejer 

Fodring Fodring af vildt er forbudt 

 
Arealbeskrivelse  

   

 
  

  
 

   

  

  

  

  

  
 

   

  

Klokkerholm Skov ligger markant i landskabet omgivet af marker til alle sider. Det er en gammel løvskov, som med meget 

få undtagelser har haft den samme afgrænsning i lang tid. Landskabet i skoven er meget spændende på grund af det 

kuperede terræn. I den nordlige del krydser der en offentlig vej ind gennem skoven, på et sted, hvor skoven er meget smal. 

Skoven er som element i det ellers åbne landbrugslandskab meget karaktergivende.  

Skoven ligger på østsiden af en lille slugt i det kuperede randmorænelandskab, som Sydøst Isen dannede i slutningen af 

sidste istid. Højdeforskellen er mere end 60 meter fra syd til nord i det lille terræn. Jordbunden består af moræneler med 

et enkelt indslag af morænesand og smeltevandssand. I skoven findes der to mindre søer, en gammel, tidligere stævnet 

ellemose i den nordlige del af skoven og pletvis askevæld på skrånende terræn. På et længere stykke langs skovens vestlige 

side danner Humlebækken skel til naboarealer. 

 



  
Skovdrift og naturpleje    

 

  

  

  

  

  
Publikum  
 

   

  

  

  

  

  

  

  
 

   

  

  

  

  
 

Der vil muligvis forekomme forskellige driftsopgaver som skovning, flishugning, plantning m.v. på arealet. Ny kulturer kan 
blive indhegnet. Der foretages forskellige naturplejetiltag på arealet.  

 
Dele af Klokkerholm Skov vil fremadrettet blive græsset. I indhegninger med husdyr må der ikke i forbindelse med 

jagtafholdelse, anvendes drivende hunde. 

 

Offentligheden har ret til færdsel og ophold på det lejede areal i henhold til bestemmelserne i naturbeskyttelsesloven og 

reglerne om offentlighedens adgang til at færdes og opholde sig i naturen. Det er udlejer, der afgør, om der skal meddeles 

tilladelse til organiserede arrangementer m.v. Al jagtudøvelse skal derfor finde sted under fuld hensyntagen til det øvrige 

publikum og uden risiko for dette. Ønske om lukning af det lejede areal ved afholdelse af jagt kan ikke forventes 

imødekommet, ligesom enhver form for skiltning eller opslag på arealet i forbindelse med jagtudøvelsen er forbudt. 

 

Lejeren har ingen instruktionsbeføjelser over for udlejers personale, publikum eller andre og kan ikke stille krav til udlejers 

drift af arealer, herunder gøre indsigelse mod hegning af kulturer m.v. Eventuelle tvister om det lejede areal mellem lejer 

og naboer til dette areal håndteres af udlejer. 

 

 


